Explīciūt ceremonie nigroz mōchoz
ordis s̄i b̄ndi de obsuācia bursefeld.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

Seli aperti sunt super eum et uocata est accio uocis me est fili
 meus dilectus in quo michi complacuit. **G**loria et uocatus. **Po**
 datus est principatus et honor regni omnis populus tribus et
 ungue seruent ei in eternum aeterna. **S**uper ripam
 iordani stabat beatus iohannes inductus est splendore bap-
 tista saluatorem baptista me iohannes baptista me benedico te.
 et tu iordanis congaudens suscipe me. **E**t uocatus. **I**ohann
 nes quidem clamabat dicens ego non sum dignus baptizare do-

Ord u Heil Georh. 255